Cinq maisons, dont deux sans étage, à l'Albergheria.

Une vigne, "contrada" Ciacculli.

ccxxxi. 1433 mai 17, Palerme; inventaire des biens de feu Nicolaus
de Stilla, autrefois communs avec Garita, sa veuve, et ses fils,
Antonius, majeur de vingt ans, et Barona, âgée de huit mois; Asp,
Notaio ignoto Spezzone 109, fol. 5v-6v.

fol. 6r

Une vigne, "contrada" Sant'Elia [de Aquilea].

*Un tènement de maisons, en partie à étage et en partie sans étage,
à l'Albergheria.*

Une jument et sa pouliche.

1. Item mataracia duo vetustissima cum eorum facie de burdo
purpurigno et butana lacerata de xilandrato plena lane.
2. Item travirserium unum vetustissimum de burdo maltense
plenum lane.
3. Item par unum lintheaminum de tela alba parvulorum ad
duas telas et dimidiad pro quolibet ipsorum lintheaminum,
veterorum.
4. Item lintheamenum unum aliud de tela alba vetus ad telas quatuor
cannarum octo.
5. Item cultram unam de tela alba laborata ad undas ad telas
quatuor vetustissimam et laceratam.
6. Item carpitam unam de lana albam ad duas fardas veterem.

7. Item dimidiad cortinam cum eius faciata laborata de serico
veterem cum eius reti plano.
8. Item aliam dimidiad cortinam predicte consimilem quam habet
in pignus dominus Franciscus de Januense panormitanus
canonicus, altre ex beneficialibus dicti altaris¹²⁰, pro uncia
una t. tribus pro jure census dicte domus debitum.
9. Item tobalias duas de mensa veteres, unam ex eis magnam
et aliam parvam cum listis de bonbice sive coctono sarco
pisanisco.
10. Item tobaliam unam aliam albam de barba cum listis de
cuctono sarco pisanisco.
11. Item tobaliam unam aliam albam cum listis de serico.
12. Item coxinos quatuor, duos albos sanos et alias duos sfilatos
laboratos.

fol. 6v

13. Item clamidem unam nigram de panno corporis dicti defuncti.
14. Item tabolas quatuor de abiete cum trispidibus duobus de
lecto.
15. Item bancatum unum de lecto vetus.
16. Item bancum unum ad tres caxonos vetustissimum.
17. Item tecas sive caxias duas vetustissimas.
18. Item bancos duos de sedendo de lignaminibus veteres.
19. Item bancum alium rotundum de mensa vetustissimum.
20. Item pictarram sive jarram unam capacitatis salmarum
duarum.
21. Item caldarias duas de ere, unam magnam et aliam parvam,
semiruptas.
22. Item concam unam de ere parvam veterem.
23. Item bacile unum de ere jallo.
24. Item tripodem unum, patellam sive sartaginem¹²¹ unam,
cucumum unum et spitum unum.
25. Item stagnatas duas parvas de piltro, unam de vino et aliam
de aqua.
26. Item cannistrum unum magnum et alium parvum et tres
cribos.